Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di categoria Venezia B

VENETO

400 Misti

Mira , Domenica 03/12/2023 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 4 2 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE
2 5 1 GUADAGNIN EDOARDO
3 2 2 VIANELLO SAUL
Categoria Juniores - M
1 3 2 PADOVAN NICOLO'
2 4 1 FERRONATO CARLO
Categoria Senior - M

1 3 1 AGGIO NICOLA
2 2 1 PIZZATO NICOLO!

Serie

Anno Naz

2008 ITA
2008 ITA
2010 ITA

2007 ITA
2007 ITA

2000 ITA
1999 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
06/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

04:56.41
04:57.78
05:08.82

04:40.18
04:46.57

04:42.41
04:52.46

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

