

2a Giornata Attività di categoria Venezia B

Foglio n. 1 06/12/2023

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 03/12/2023 ore 15:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Na	z Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	4	2	DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE	2008 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	04:56.41	
2	5	1	GUADAGNIN EDOARDO	2008 ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	04:57.78	
3	2	2	VIANELLO SAUL	2010 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	05:08.82	
Categoria Juniores - M							
1	3	2	PADOVAN NICOLO'	2007 ITA	G.P. NUOTO MIRA	04:40.18	
2	4	1	FERRONATO CARLO	2007 ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:46.57	
Categoria Senior - M							
1	3	1	AGGIO NICOLA	2000 ITA	NUOTO VENEZIA SSD	04:42.41	
2	2	1	PIZZATO NICOLO'	1999 ITA	A NUOTO VENEZIA SSD	04:52.46	